
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/219/14 

RADY POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO 

z dnia 13 lutego 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/84/08 Rady Powiatu Bolesławieckiego z dnia 29 maja 2008 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Bolesławieckiego 

Na podstawie art.12 pkt 1 i art.40 ust.2 pkt1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2013 roku poz. 595 ze zm.) 

Rada Powiatu Bolesławieckiego 

uchwala, co następuje; 

§ 1. W uchwale Nr XVII/84/08 Rady Powiatu Bolesławieckiego z dnia 29 maja 2008 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Bolesławieckiego w § 100 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„2. Z Członkami Zarządu wymienionymi w ust 1pkt 1 i 2 nawiązuje się stosunek pracy na podstawie 

wyboru”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bolesławieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Bolesławieckiego: 

K. Stasik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 lutego 2014 r.

Poz. 918


		2014-02-20T11:28:07+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




